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1. VARSY:n PIIRILEIRITYS 2023-24

Piirileiritys on tarkoitettu 12- 15 -vuotiaille (vuosina 2008- 11 syntyneille) urheilijoille sekä heidän valmentajilleen/
huoltajilleen. 
Piirileiritys koostuu leiripäivistä, leiri-illoista ja taitoharjoituksista. Tämän lisäksi leiritykseen valittavat urheilijat
osallistuvat kahden piirin yhteisille alueleireille Eerikkilän Urheiluopistolla.

HUOM! Kaikki valittavat pääsevät mukaan jokaiseen tapahtumaan.
 

Leiritys on kokonaisuus, johon kuuluvat piirin omat tapahtumat ja viikonloppuleirit.  
Nuorten urheilijoiden valmentajien / huoltajien odotetaan osallistuvan aktiivisesti kaikkiin leirivuoden
tapahtumiin. 
Piirileirityksessä harjoitellaan pääsääntöisesti lajiryhmissä, ryhmien yhdistämiset tai jakamiset ovat mahdollisia.
Lopullisesti ryhmät varmistuvat hakuajan päätyttyä.  

VALINTAKRITEERIT: 
o 14-15v. (2008-09) B-luokka 
o 13v. (2010) A-luokka 
o 12v. (2011) 13v. A-luokka (tilastoissa lähellä ikäluokan Suomen kärkeä) 

Kriteerit ovat pääsääntöisesti edellä mainitut, lopullinen kriteeri leiritykseen riippuu hakijoiden määrästä. Tulosraja
pitää olla saavutettuna haetussa lajissa.
Rajat löytyvät tästä: https://www.yleisurheilu.fi/sites/default/files/atoms/files/taitomerkkirajat_2014_-.pdf

LEIRIPÄIVÄT JA –PAIKAT
▪ 28.-29.10. alueleiri Eerikkilä 
▪ su 26.11. piirileirityksen avausleiripäivä Kupittaa 
▪ tammikuu leiri-ilta ryhmittäin Kupittaa  
▪ la 24.3 leiripäivä Kupittaa  
▪ huhtikuu leiri-ilta ryhmittäin Kupittaa  
▪ 17.-19.5. alueleiri Eerikkilä  

Leiripäivien ja -iltojen lisäksi leiriläisille järjestetään taitoharjoituksia auttamaan ja tukemaan harjoittelua. 
Taitoharjoitukset: (alustava) 

▪ telinevoimistelu 
▪ nopeus/ nopeusvoima; lähtötekniikka/ hyppelyt 
▪ voima; levytankotekniikat, kuntopallo 
▪ lihaskestävyys; porras-/mäkijuoksu 
▪ SSL-Finland kehon hallinta

KUSTANNUKSET 
VARSYn piirileiripaketin hinta urheilijoille on 155 euroa, joka sisältää piirin omien tapahtumien leirivalmennuksen,
harjoituspaikkamaksut sekä pääsylipun Paavo Nurmen –kisoihin 2024. 
Alueleireistä Eerikkilä laskuttaa jokaista urheilijaa ja valmentajaa, täysihoitohinta on tällä hetkellä 88/98 euroa.
(Huom, voivat muuttua!) 

HAKEMINEN LEIRITYKSEEN 
Haku leiritykseen tapahtuu sähköisellä hakukaavakkeella 10.10. klo 23:59 mennessä Varsyn sivuilla, joka ohjaa
sinut täyttämään lomakkeen Suomisport-palvelun kautta.
https://www.suomisport.fi/events/058e50b8-09f8-4ca4-ad22-46b3794e60c8



Haku piirileiritykseen aukeaa 2.10. klo 11:00.
Täytä huolellisesti hakukaavakkeen jokainen kohta yhdessä huoltajan / valmentajan kanssa.
Hakemusta täyttäessään urheilija valitsee lajin, johon hän ensisijaisesti hakee sekä varalajin. 

LISÄTIETOJA, Christian Vänttinen, VARSYn piirileirivastaava, varsy.toimisto@gmail.com 041 310 3386

2. VUODEN 2024 HALLIKILPAILUJEN, KANSALLISTEN JA ALUEKILPAILUJEN
HAKEMINEN 

SUL:n (Suomen Urheiluliitto) vastuulla on valvoa kansallista kilpailujärjestelmää yhdessä alueiden ja piirien kanssa.
SUL koordinoi kilpailukalenteria tavoitteena välttää tai minimoida päällekkäisyyksiä. SUL:ssa koordinointivastuu on
kilpailuvaliokunnalla. Kaikki Suomessa järjestettävät viralliset ja tilastokelpoiset kilpailut pitää olla valtuutettu joko
SUL:n, alueiden tai piirien taholta. Mikäli alueet tai piirit eivät pysty valvomaan oman toiminta-alueensa
kilpailutoimintaa, SUL:lla on oikeus puuttua asiaan ja tehdä tarpeelliseksi katsomansa toimenpiteet tilanteen
korjaamiseksi.

WA-rankingkisa, F-luokka

Vuoden 2024 kaikki kilpailut (ulkorata, sisärata, maantie) tulee hakea World Athletics:n järjestelmään, mikäli
tulokset halutaan kelpoiseksi WA:lle eli tarkoittaa, että tällöin tulokset kelpaavat WA-ranking:iin, tulosrajoiksi kv.-
arvokisoihin, maailman ennätyksiin sekä tilastoihin. Nämä kisat pääsevät ns. F-luokkaan (National Permit). Ilman
em. hyväksyntää kisat eivät ole kelpoisia WA:lle, mutta toki ne kelpaavat Suomen tilastoon.

- https://globalcalendar.worldathletics.org/
- Ohjeet palveluun löytyvät kalenterialustalta
- Koskee sarjoja: M/N, M/N22,19,17
- Kisa tulee hakea viimeistään 60 päivää ennen kisaa.
- Hinta WA:lle on 25 e.
- Maksu tulee maksaa heti joko kortilla tai laskulla. Laskulle tulee lisätä kisan numerosarja. Maksutiedot

löytyvä kalenterialustalta.
- Mikäli edellisiä kisamaksuja ei ole suoritettu, niin uusia kisoja ei voida hakea.
- Ei voi olla kilpailevia tapahtuma SM/TV-kisojen kanssa
- Maantielajit edellyttävät kv. reittimittaajan mittaamaa reittiä
- Yleisten sarjojen kilpakävelyt edellyttävät kolmea kv.-kävelytuomarin nimeämistä
- WA-ranking statusta voidaan hakea seuraaville kisoille:
- sisäratatakaudella: hallikisaluokka
- ulkoratakaudella: kansalliset, aluekisat, maantiekisat ja kilpakävelyt
- Ulkoratakauden am/pm/seuracupit tulee olla haettuna 15.1. mennessä, mikäli niistä halutaan WA-

rankingkelpoiseksi
- Piirin myöntämille kisoille ei voida hakeaWA:n ranking-kisaoikeutta
- SUL päättää kenelle voidaan myöntää WA-oikeuden. SUL voi myös ottaa WA- oikeuden pois, mikäli esiintyy

esim. kilpailevia tapahtumia
- Kun kisa näkyy WA:n kalenterissa, niin sen jälkeen kisajärjestäjän tulee merkitä kilpailukalenteriin F-luokka.

Sen voi tehdä hallintalinkin avulla. Mikäli kisa ei saa WA:n hyväksyntää, niin F-luokkaa ei saa merkitä
kilpailukalenteriin.

Kilpailujen luokittelu ja hakuajat

Hallikilpailut 2024; haku 21.-31.10.2023 välisenä aikana
Kansalliset kisat 2024; haku 8.–15.1.2024 välisenä aikana
Aluekisat 2024; haku 8.–15.1.2024 välisenä aikana
Piirin myöntämät kilpailut 2024; haku piirien ohjeiden mukaisesti 15.2.2024 alkaen
Jokaisen kilpailuluokan tarkemmat hakuohjeet löytyvät ko. kisojen kohdilta.

Hallikilpailut 2024 (hakuaika 21.-31.10.2023).
Kaikki kauden 2024 hallikilpailut tulee hakea lokakuun hakuaikana.
Hakulinkki: http://www.kilpailukalenteri.fi/hallihaku/



Huom! Eri linkki kun kesäkauden kisoilla

Ulkoratakilpailut 2024
Kansalliset kilpailut 2024 (hakuaika 8.–15.1.2024).
Kansalliset kilpailut ovat pelkästään ulkoratakauden (rata/kenttäkilpailut) yleisen sarjan kisoja. Kansallisia
kilpailuja ulkoratakaudelle 2024 myönnetään noin 10–15 kappaletta. Niitä hallinnoi SUL ja alueiden
kilpailuvastaavat. Niitä haetaan sähköisesti hakupalvelun kautta.
Hakulinkki: http://www.kilpailukalenteri.fi/kilpailuhaku/

Kansallisen kisojen lajit koordinoidaan ja päätetään yhdessä kisajärjestäjien ja SUL:n kesken. Kisajärjestäjä
esittää lajit sähköisen kilpailuhaun yhteydessä.

Kansallisille kilpailuille asetetut hakuvaatimukset
- yleisen sarjan (M/N) kaikki lajiryhmät kattava lajiohjelma vähintään 12 lajia (pika- ja kestävyysjuoksu sekä

hyppy- ja heittolaji). Mukana voi myös olla 19/17-sarjan lajeja. Huom! 15–9-sarjojen lajeja ei saa olla
mukana (eikä hakea myöhemminkään piirin myöntämänä ko. tapahtuman yhteyteen).

- 400 m kestopäällystekenttä. Pinnoite ja suorituspaikat ovat hyvässä kunnossa
- Live-tulospalvelu
- Mahdollisuus hakea WA:n ranking-kisaksi

Aluekisat 2024 (hakuaika 8.-15.1.2024)

Aluekisoja koordinoivat alueet. Aluekisoja ulkoratakaudelle 2024 haetaan sähköisesti hakupalvelun kautta.
Hakulinkki: http://www.kilpailukalenteri.fi/kilpailuhaku/

Aluekisoihin kuuluvat:
Ulkoratakilpailut
Kävelykilpailut
Maantielajien kilpailut

Sähköiseen hakulomakkeeseen tulee merkitä haetun kilpailun luokka esim. puolimaraton ”maantiekilpailut”.
Kilpailulle myönnettävän lopullisen luokituksen ja ajankohdan päättävät alueet ja kilpailuvaliokunta hakemusten
pohjalta.
Hakuvaatimukset:

- ulkoratakaudella olevat kisat
- Koskee sarjoja M/N, M/N22-19-17
- Ei lajimäärävaatimuksia
- Live-tulospalvelu
- mikäli tarkoitus on järjestää kisa samalle kohderyhmälle, jotka kilpailisivat muutaman päivän aikaikkunassa

olevassa TV-kisassa, niin siitä tulee ilmoittaa jo hakuvaiheessa
- Näillä kisoilla on mahdollisuus hakea WA:n ranking-kisaksi

Kävelykilpailut
- radalla (m) tai maantiellä (km) järjestetyt kävelykilpailut. Maantiellä olevat kisat vaativat SUL:n virallisen

reittimittauksen.

Maantielajit sis. maratonit ja puolimaratonit:
- vain virallisesti mitatuilla maantiereiteillä olevat kilpailut

HUOM!
- muiden liittojen kisat tulee hakea piirin myöntämiksi
- seuran sisäiset kisat (suljetut ulkopuolisilta) esim. mestaruuskilpailut tulee anoa seurakisaluokkaan (ei

tilastokelpoinen)
- maastot, hölkät ja muut ”ei virallisesti mitatuilla” reiteillä olevat kisat tulee hakea piirin myöntämiksi
- Pelkästään P/T-sarjojen kisat tulee hakea piirin myöntämäksi
- Kisat eivät voi olla kutsukilpailuja. Mahdollisesti vain SUL:n lajivastaavan pyynnöstä



Hakurajoitukset kisoille
- Kalevan kisojen järjestäjä ei voi hakea samalle vuodelle: Muita TV-kisoja eikä SM-kilpailuja (pois lukien

hallikisat ja maantiekisat)
- lähtökohtaisesti kisajärjestäjä/paikkakunta voi kesän kilpailukauden aikana järjestää yhden televisioitavan

yleisurheilukilpailun
- SM- ja TV-kisoille ei hyväksytä kilpailevia tapahtumia. Mikäli ne tulevat esiin kisan myöntämisen, niin

kilpailuvaliokunnalla on oikeus peruuttaa kisa tai lajeja tai siirtää kisan ajankohtaa.
- kansallisten kisapäiviin ei myönnetä muita M/N, M/N22-sarjan lajeja lähialueen aluekisoihin
- maaottelut tms. ovat yllä mainittujen rajoitusten ulkopuolella
- muiden tapahtumien vaikutus huomioidaan järjestäjiä päätettäessä

Alue/piirinmestaruuskisat
Alueet/piirit päättävät itsenäisesti alue/piirinmestaruuskisojen muodot. Ajankohdat sovitetaan muun kansallisen
kalenterin kanssa, jottei tule päällekkäisyyksiä. Mikäli niistä halutaan WA:n ranking-kisaksi (M/NM/N22-17-
sarjoissa), niin haku tulee tehdä 8.-15.1.2024 välisenä aikana.

Piireissä myönnettävät piirien myöntämät kilpailut vuodelle 2024

Piireissä myönnettävät piirien myöntämät kilpailut haetaan sähköisen hakujärjestelmän kautta ja niille avataan oma
hakujakso kilpailukalenteri.fi- järjestelmässä 15.2.2024 alkaen. Tarkemmista hakuajoista ja -ohjeista tiedotetaan
myöhemmin.

HUOM! Piirin myöntämiä kisoja ei voida hakea WA:n ranking-kisoiksi.

Hakurajoitukset:
- Piiri ei voi myöntää kisoja toisen piirin alueelle.
- Kilpailevia tapahtumia/lajeja ei voi myöntää ns. ylemmän luokan kisojen

kanssa
- YAG:n aikana ei voida myöntää P/T-sarjojen lajeja. YAG:n 17-sarjan kisapäivänä ei voida myöntää muita 17-

sarjan kisoja.
- karnevaalien aikana la/su ei voida myöntää aikuisten lajeja. Nuorten lajeja voidaan järjestää jokaisena

karnevaalipäivänä pl. kilpailevat tapahtumat esim. piirihuipentumat, Games-tyyppiset kisat
- seuran sisäiset kisat (suljetut ulkopuolisilta) esim. mestaruuskilpailut tulee anoa seurakisaluokkaan (ei

tilastokelpoinen)
- maastot, hölkät ja muut ”ei virallisesti mitatuilla” reiteillä olevat kisat tulee hakea piirin myöntämiksi
- Piirin myöntämien kisojen nimeksi ei voida laittaa: seurakisa, viikkokisa, kuukausikisa
- Mahdolliset leirikisat tulee hakea halli/aluekisaluokkaan määräaikaan mennessä, mikäli niistä halutaan

hakea WA-kisaluokkaan.
- Ei sarja/lajimäärävaatimuksia

Arvokilpailukalenterit
Arvokilpailukalenterit ovat liiton kotisivuilla kohdassa: Kilpailutoiminta - Kilpailukalenterit. Vuoden 2024 kalenteri
on erityisen tärkeä tulevia kilpailuja haettaessa, koska sieltä löytyvät TV/SM-kisapäivät, joiden kohdalla on
hakurajoituksia.

Alueen kilpailuvastaava
Alueiden kilpailuvastaavat koordinoivat kisoja kilpailuvaliokunnan alaisuudessa. He auttavat tarvittaessa kilpailujen
hakijoita sopivan päivämäärän valinnassa.

Lounainen alue
(Häme, Sat, VS, ÅID)
Harri Samuelsson
e-mail: harri.samuelsson@ippnet.fi
p. 050 555 1391



3. VUOSIKOKOUS

VARSY ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään Raisiossa, Kerttulan liikuntahallin kokoustilassa
tiistaina 21.11. klo 19. Kokouskutsu, asialista ja valtakirja toimitetaan seuroille marraskuun alussa.

4. VARSYN SEIVÄSKOULU

Tule kokeilemaan mielenkiintoista ja haastavaa lajia! Osallistujilta ei vaadita aiempaa hyppykokemusta, eikä
omaa seivästä. Seiväskoulu on suunnattu kaikille seiväshypystä kiinnostuneille 10–16-vuotiaille urheilijan aluille;
mahdollisuus tutustua lajiin, ja harjoitella lajia turvallisesti asiantuntevassa ohjauksessa.

- Seiväskoulu järjestetään Turussa Kupittaan urheiluhallissa, tiistaisin klo 18–19.30.
- Syksyn treenit alkavat 17.10. ja jatkuvat jouluun asti.
- Valmentaja ilmoittaa muutoksista, käytössä on WhatsApp-ryhmä.
- Seiväskouluun ovat tervetulleita myös hyppääjien valmentajat ja huoltajat.
- Lajista innostuville on tarjolla opastusta myös oman seipään hankintaan.
- Osallistumismaksu on 160 € /urheilija ja sisältää 10 kpl n. 90 min harjoitusta, osallistumisen

seiväskoulukisaan (mikäli sellainen pidetään), oman seipään säilytyksen sekä huoltajan/ ohjaajan
hallimaksut. Valmentaja on lisäksi usein paikalla Varsy:n alueen seiväskisoissa.

- Ilmoittautumiset seiväskouluun su 15.10. mennessä sähköisellä hakukaavakkeella, johon pääset
https://varsy.sporttisaitti.com/valmennus/lomakkeet/lajikoulut/

- Mukaan mahtuu enintään 10 hyppääjää.
- Osallistuminen varmistetaan sähköpostitse ilmoittautumisajan päätyttyä. Tarkempi info lähetetään vielä

ennen ensimmäistä kertaa.
- Seiväskoulun valmentajana toimii Yvonn ”Vonne” Lindholm (valmentajatutkinto III-taso)

o Tiedustelut: viesti/WhatsApp: 040 9655631 sähköposti: yvonn.lindholm@gmail.com

Tervetuloa mukaan!


